

Emissão: 10/11/2023Empresa...: **OXIVILLE OXIGENIO JOINVILLE LTDA EPP**Cliente.....: **734 - ADAO ALVES DE ALBUQUERQUE**Nome Fantasia: **ADAO ALVES DE ALBUQUERQUE**Endereço.....: **RUA PROFESSORA ELIEMA KOPPE, 545**Cidade.....: **JOINVILLE**Bairro: **JARDIM IRIRIÚ**Fone: **(47) 3435-0886**CEP.....: **89224-479**UF: **SC**

Fax:

CPF/CNPJ...: **585.433.509-30**

IE:

Cel:

Código	Descrição do Produto	Qtde	VI. Unit.	VI. Total
1754	T.PU BRANCO MAHLER II GM 97 SKY	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00
10519	THINNER LZ 454 P/PU E POLIESTER 900ML	1	R\$ 32,00	R\$ 32,00
6215	COLA PLASTICA BRANCA- 2001 800GRS	1	R\$ 20,50	R\$ 20,50
739	FITA CREPE 18 X 40 - TESA VERDE N.50124	4	R\$ 5,00	R\$ 20,00
10789	FITA CREPE 48 X 40 - ADELBRAS 765 AMARELA	1	R\$ 12,50	R\$ 12,50
3903	ESTOPA DE FIO BEGE 1KG - TOMPSON	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
618	SUPER POLIDOR AUTOAMERICA 1KG	1	R\$ 32,50	R\$ 32,50
7895316819858	LIXA DAGUA NORTON1200	2	R\$ 7,20	R\$ 14,40
7895316491412	LIXA SECO NORTON 80	3	R\$ 3,50	R\$ 10,50
2732	LIXA SECO NORTON 320	3	R\$ 3,00	R\$ 9,00
4252	DISCO DE CORTE NORTON 4,5 CLASSIC R102	3	R\$ 3,75	R\$ 11,25
7898910510596	CATALI-SKY P/T.PU 300 225ML(NORMAL)	1	R\$ 25,00	R\$ 25,00

Qtd. Total.....: 22,000
Valor Total.....: R\$ 249,65